
 

ZARZĄDZENIE nr   36/2014  

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia  26 września 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych  

Na podstawie art. 39 ust. 1 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

5 października 2010 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego 

(Dz.U. Nr 186, poz. 1245), w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. nr 46, poz. 432 ze 

zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w Szkole 

Podstawowej nr 13 Pomnik Tysiąclecia Państwa Polskiego w Tomaszowie Mazowieckim  

w dniach: 

poniedziałek  - 10 listopada 2014,  

piątek - 2 stycznia 2015 r.,   

środa - 1 kwietnia 2015 r.,  

piątek - 5 czerwca 2015 r. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


